
甘肃省张掖公路事业发展中心

甘州公路段公路安全设施日常养护维修

材料采购竞争性谈判成交公告

2024 年 9 月 14 日，张掖公路事业发展中心甘州公路段对甘

肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段公路安全设施日常养护

维修材料采购进行了竞争性谈判，现将竞争性谈判结果公告如下：

一、项目编号：ZYGLCL20240904

二、项目名称：甘肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段公

路安全设施日常养护维修材料采购

三、成交信息：

拟成交供应商：河北中纳建筑材料有限公司

成交金额：（小写）：64800.00 元

（大写）：陆万肆仟捌佰元整

四、主要标的信息：（详见响应文件）

五、评审小组成员：唐然、张海元、尤世全

六、监督小组成员：成建花

七、公告期限：自 2024 年 9 月 18 日-9 月 20 日 18 时。

如对以上公告成交结果有异议，请在公告截止之日前与张掖

公路事业发展中心甘州公路段联系。

联系人：艾女士 联系电话：0936-8235781

甘肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段

2024 年 9 月 18 日


	材料采购竞争性谈判成交公告

